
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

D Í L Č Í O B J E D N Á V K A č. 2
Číslo související rámcové dohody: 16PU-002760/18 

Název rámcové dohody:
17167 - Velkoplošné opravy krytu sil. I.tříd a dálnic Il.tř. v MSK 2018 - 2020

(dále jen „rámcová dohoda“)
Číslo dílčí objednávky: 16PU-003152/18

Objednatel: Dodavatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa Ostrava 
Adresa: Mojmírovců 5

709 81 Ostrava -  Mariánské Hory 
IČO: 65993390
DIČ: nejsme plátci DPH

Skanska a.s.

Sídlo: Křižíkova 682/34a
186 00 Praha 8 

IČO: 26271303
DIČ: CZ26271303

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní a 
platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně 
neupravená stanovuje rámcová dohoda.

Na základě uzavřené rámcové dohody u Vás objednáváme:

Velkoplošné opravy budou prováděny v rozsahu odstranění stávajících porušených asfaltových 
vrstev v tl 120 mm (1 809,90 m2), očištění ploch zametením, nanesení spojovacího postřiku 
z modifikované asf. emulze do 0,6 a 0,3 kg/m2 a pokládky vrstvy asfaltového betonu ACL 16 
S mod tl. 70 mm a ACO 11 S mod tl. 50 mm. Napojení na stávající živici bude s patřičným 
ošetřením spáry.

Místo dodání: silnice I/11, úsek Ropice-průtah, okr. Frýdek -  Místek
silnice I/48 Frýdek -  Místek křižovatka U Vykopnutého směr Příbor, 
okr. Frýdek -  Místek

Termín dodání: do 30. 04. 2019

Kontaktní osoba objednatele: ........................, tel. ...................., e-mail: ...............................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 1 296 976,76 Kč / 1 569 341,88 Kč

Další informace pro dodavatele: Dílčí objednávka končí vyčerpáním celkové hodnoty nebo 
uplynutím doby platnosti termínu dodání podle toho, která skutečnost nastane dříve.
Pro vyloučení pochybností upřesňujeme, že objemy technických jednotek jsou pouze orientační 
a budou určovány dle aktuálních potřeb objednatele.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: .................. .........

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA 
Č. 297/2016 SB, O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ


